REITORIA

PORTARIA n. 25/2002

Nomeia Comissão Organizadora do Cerimonial de entrega do título Dr. Honoris Causa à Drª Zilda Arns Newmann.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Organizadora do Cerimonial de entrega do título Dr. Honoris Causa à Drª Zilda Arns, em 20 de novembro de 2002.
§ 1º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: Elenice Padoim Juliano (coordenação), Amalhene Baesso Reddig, Enedir Luiza Meller, Klondy Maria Allis Borges, Márcia Roseli Leandro e Maria Silva Cabral Bousfield.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as demais  disposições em contrário.

Criciúma, 19 de setembro de 2002.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC